
 

ZARZĄDZENIE NR V/33/21 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 05 MARCA 2021 ROKU 

 

w sprawie zmiany Załącznika do Zarządzenia nr V/177/19 Burmistrza Solca Kujawskiego 

z dnia 06 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia cennika Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Solcu Kujawskim 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020 r., poz. 713)1 oraz §18 pkt 6 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim 

zatwierdzonego Uchwałą Nr XV/136/08 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim  

z dnia 25 kwietnia 2009 . w sprawie Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§1 

Z dniem 06 marca 2021 r. w Załączniku do Zarządzenia nr V/177/19 Burmistrza Solca 

Kujawskiego z dnia 06 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia cennika Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Solcu Kujawskim, ulega wykreśleniu punkt 1.1 – BILET NORMALNY i punkt 

1.3 – BILET GRUPOWY NORMALNY  

 

§2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Solcu Kujawskim. 

 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Barbara Białkowska 

 

Z-ca Burmistrza Solec Kujawskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 


